
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 8
Lošov

Č. 10 / 2023 04. 10. 2023 / 19:00 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Ing. Miroslav Charouz, Miroslav Kuchválek, prof. MuDr. Roman Havlík Ph.D., Pavel Sklenář,
Ing. Antonín Kopečný, Mgr. Luděk Kvapil Ph.D., Tomáš Konečný, Petr Rajt, Lenka Jurová

Omluveni: Jan Žůrek, Martin Urbášek

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

1 Schválení programu schůze

Usnesení:
-	Vystoupení zástupců MPO, PČR
-	Kontrola stávajících požadavků a minulých zápisů
-	Projednávané záležitosti
-	Nové požadavky
-	Obecné informace

Pro: 9 Proti: 0 Zdržel se: 0

2 Vystoupení zástupců MPO, PČR
Proběhla vzájemná informovanost o dění v obci a okolí, komise vyjádřila spokojenost s přítomností Městské
policie v obci pro zajišťování veřejného pořádku 

3 Vystoupení hostů

4 Kontrola požadavků z minulých zápisů
Přehled požadavků z minulého zápisu
kontrola sběrných košů kanalizace - Předáno
údržba komunikací - Předáno
dopravní značení Sv. Kopeček - Před uzavřením
Zvěř v Olomouckých lesích - Předáno
Starší požadavky
Zápis č. 5/2023 ze dne 03. 05. 2023: 1. Ořez veřejné zeleně - Před uzavřením
Zápis č. 6/2023 ze dne 07. 06. 2023: kontrola stromů - Před uzavřením
Zápis č. 6/2023 ze dne 07. 06. 2023: prořez stromů v majetku lesů MO - Předáno
Zápis č. 7/2023 ze dne 12. 07. 2023: omezení vjezdu NA na ulici Lenhartova - Předáno
Zápis č. 7/2023 ze dne 12. 07. 2023: dokončení sekání trávy - Před uzavřením
Zápis č. 7/2023 ze dne 12. 07. 2023: řešení svozu dřevní hmoty v Lošově - V realizaci

5 Projednávané záležitosti

Komise projednala petici zveřejněnou KMČ Svatý Kopeček "PROTI UMÍSTĚNÍ SOCIÁLNÍ SLUŽBY
POSKYTOVANÉ POBYTOVOU FORMOU PRO OSOBY PROPUŠTĚNÉ Z VÝKONU TRESTU ODNĚTÍ
SVOBODY V OLOMOUCI - SVATÉM KOPEČKU". Komise umožní občanům podepsání této petice na veřejně
přístupných místech v obci.
Komise s Magistrátem města zajistí hlášení místního rozhlasu, kde bude oznamováno pořádání akcí komise
nebo jednotlivých spolků v obci. Zajistí opětovné informování o úmrtí Lošovských občanů. Obecní hlášení není
určeno pro oznamování komerčních sdělení
Na základě stížností občanů, že nejsou sečeny veřejné plochy v majetku města KMČ upřesní tyto plochy do
následující sezony ve spolupráci s TSMO.



6 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

7 Nové požadavky

1 oprava světla u kapličky

Žádáme Magistrát o opravu nesvítícího zemního světla u kapličky na návsi

8 Obecné informace
- v sobotu 21. října pořádá SK Lošov Halloween pro děti od 15 h. v sále kulturního domu
- v sobotu 28. října se uskuteční akce Vinný košt, zveme občany na 19 h. do kulturního domu
- informujeme občany aby v případě potřeby vyhlášení důležité informace kontaktovali členy komise s informací
o jakou událost se jedná a termín konání případně potřebu času vyhlášení v městském rozhlase. O ostatních
událostech jako je vypnutí elektřiny apod. bude komise do budoucna včas informována magistrátem
- příští jednání komise bude ve středu 1. listopadu v 19,00 hod.
 

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 10 / 2023

Datum schválení zápisu: 16. 10. 2023 Předseda/předsedkyně KMČ:
Ing. Miroslav Charouz

Zapsal/a:
Ing. Miroslav Charouz

Ověřil/a:
Ing. Antonín Kopečný


